ページ カテゴリ・商品名 訂正箇所 変更前 変更後 更新日
5・395 CONTENTS・扉ページ ページ表記 ABM-8000	 369-397 ABM-8000	 396-397 10/31

6 索引 講演台 	 294 講演台 	 394 10/31
8 CART-AHC 	 365 CART-AHC 	 373 10/31

120 X50-HX 質量 X50-HX700-CH-□□　5.7kg
X50-HX700-□□-□□　5.7kg

X50-HX700-CH-□□　6.5kg
X50-HX700-□□-□□　6.5kg

10/31

133 SK-79A05 木部カラー名称 WN ナチュラル WNA ホワイトアッシュ 1/30
135 SK-79A04 木部カラー名称 NA ナチュラル RNA ナチュラル 1/30
135 SK-79A06 製品画像

木部カラー
1/30

282 移動机
商品別特性

SCM-700
天板仕様

AITOP または
メラミン化粧板
木口 ABS 樹脂エッジ

AITOP 10/31

283 SCM-700 Dタイプ
収納性

天板フラップタイプ :
収納ピッチ195

天板フラップタイプ :
収納ピッチ165（棚なし）
収納ピッチ170（棚あり）
収納ピッチ195（コラボレーション天板）

10/31

287 パーソナルモバイルデスク Fino 定価 FINO-JB-C4-SV-BK64　¥83,800 FINO-JB-C4-SV-BK64　¥86,300 10/31
449 SK-79A1501 製品画像

木部カラー
1/30

469 SI-RVR 廃番 10/31
575 製品カタログなどのご案内 Flipt パンフレット

キャプション
Gene（ジーン） Flipt（フリプト） 10/31

お客様各位

総合カタログ 2026 掲載情報変更のお知らせ

2026 年 1 月 30 日 現在
愛知株式会社  販売促進部

日頃より弊社製品をご愛顧いただき、誠に有難うございます。
昨年発刊した総合カタログ 2026 において、一部掲載内容の誤り、情報の変更がございました。
謹んでお詫び申し上げます。
お客様におかれましては下記内容をご確認の上、カタログをご利用いただきますようお願い申し上げます。

WNA
ホワイト
アッシュ

NA
ナチュラル

WNANA